dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

34

35

36

37

38

39

40

41

Iop. L0
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKM

rp. TepeHTbes lMeTp
Anekceesuy

rp. CtapkoBa HuHa
HwukonaesHa

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma VMpKyTckomn
obnactu

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma MpKyTcKomn
obnactn

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma VpKyTckomn
obnactu

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma MpKyTcKomn
obnactun

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma VpKyTckomn
obnactu

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uMa MpkKyTckomn
obnactn

CBepeHun

WnbrowuvH Bnagnmunp Neopruesmy

003410

04.02.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2015

10.04.2015

14.04.2015

14.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNMdUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoe cpeacTBo
ANs HacnencTea

TpaHcnopTHoe cpeacTBo
ONs HacnencTBa

ApeHfHaga nnaTa 3a
COOPYXXEHUA aBTOCTOAHKMN

ApeHAHasa nnaTa 3a
3eMeJibHbIN Yy4acToK noj
rapax

ApeHOHas nnaTa 3a
3eMeJibHbIN Y4acTOoK MoA
aBTOCTOSHKY

ApeHAHaa nnaTa 3a
ncrnoJsib30BaHWe onop
Hapy>XHOro ocBeLleHuns

ApeHAHaga nnaTa 3a
rnomeLleHne

ApeHAHasa nnaTa 3a
COOpY>XeHne BOAOHANoOpHOM
BawHn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma VMpkyTckomn
obnactn

rp. KopwoBa MapuHa
JleoHNOOBHa

rp. Koswosa MapuHa
JleoHnpooBHa

rp.fMoaropHoBa NannHa
OMuTpuresHa

rp.AHToHOBa Jllo60oBb
MuxannoBHa

rp.CocHoBa HaTanbsa
OnerosHa

rp.Monosa JllogMuna
CTaHnCcNaBoOBHa

rp.AdamMeHKo
CBeTnaHa CeMeHOBHa

rp.CtenaHyyk Cepren
Brnagnmumnposuy

rp.eaweHko Jinaunsa
CepreeBHa

rp.fekkene Cepren
AponbcoBuny

Y3n0Bas NOANKIANHUKA
CTaHuum "3nma",
IIP)KD.II

OIrbY3 3nMunHckas
ropbonbHuLa,

rp.KosaneB AHaT/nn
BukToposuny

17.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

30.04.2015

12.05.2015

18.05.2015

14.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

ApeHAHasa nnaTa 3a
NCrnoJib30BaHWe onop
Hapy>XHOro oCBeLleHuns

KeapTupa onsa HacnencTea

KBapTupa ona HacnencTsa

3eMeJibHbIN Y4acToK AJis
HacnepcTBa

34aHne Mara3nHa c
3eMeJibHbIM YYacTKOM OJis
3aJsiora

TpaHcnopTHoe cpeacTBo
ONs HacnencTBa

3eMeJibHbIN Y4acToK 4419
HacnencTsa

3eMeJibHbIN Y4acToK 441
HacnencTBa

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo
ONng HacnencTea

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
ONa NpU3HaHWAa npasa B
cyne

KBapTupa C 3eMesibHbIM

y4aCTKOM On4 3ajiora

He cocToancs

ApeHpaHasa niaTa 3a 1 KB.M.

BCTPOEHHOro nomMmeLlleHns

KBa pPTUpa Anda Hacnenctea

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

rp.MuxankoBsckas
AnekcaHppa
®denopoBHa

rp.AHapenyyk Cepren
BukTopoBuny

rp.Cnbupsakosa
TaTbsaHa KOpbeBHa

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma VMpKyTcKomn
obnactun

KYMW AgMunHucTpauum
r. 3uma VpKyTckomn
obnactu

rp.MaHypkuH Bacunun
FOpbeBny

rp.KosLwwoBa MapuHa
JleoHnposHa

rp.Koxywko Hatanbs
AHOpeeBHa

rp.JlecHnkoB OMntpui
Bnagnmunposuny

KYMW AgMunHucTpauum
3UMUHCKOro panoHa
NpkyTckon obnactu

AoMUHUCTpaUnA
3MMMHCKOro panoHa

KYMW AgMnHucTpaumus
r. 3uma

rp.®enoTblveB
CtaHuncnas NeTpoBuny

rp.Axmen3sHoB
KOHCTaHTUH
HannbeBuny

25.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

02.06.2015

02.06.2015

05.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

26.06.2015

KBa pPTUpa Ana Hacneanctea

Ywepb npuynHeHHbIN
BNafenbLy noMeLlleHns, ans
BO3MeLLeHUS

KBapTupa pna 3asora

ApeHaHas nnaTa 3a 1 KB.M.
BCTPOEHHOIr0 NoMeLLeHns

ApeHAHasa nnaTa 3a 1 KB.M.
BCTPOEHHOro noMeLleHns

TpaHCnopTHOE CpeacTBo
[N HacneacTea

XXwuson gom onsa 3anora

YKunion OoM € 3eMefibHbIM
y4aCcTKOM A4 3an0ora

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo
On§a 3anora

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
ONA OTHY>KOeHUA Ha
ayKuunoHe

TpaHcnopTHoe cpeacTBo
A5 OTYY>KLAEHMNA Ha
ayKumoHe

ApeHAHaga nnaTa 3a
BCTPOEHHOe rnomeLleHne

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
Oona HacneacTea

KBapTupa ans 3anora

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



70

71

72

73

74

75

76

77

WM. PomaHoBCKas
AkcaHa BukTopoBHa

rp.CkypaToB ApTem
AnekcaHppoBuy

rp.BoicoTnHa
AHTOHUMHa VIBaHOBHa

rp.BoicoTnHa
AHTOHMHa VIBaHOBHa

rp.BoicoTunHa
AHTOHMHa VIBaHOBHa

rp.CmupHoBa Jliogmumna
[eoprneBHa

rp.fNMonosa Tamapa
BnagumunpoBHa

rp.”KykoBckas
JlioogMmuna AnekceeBHa

24.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

lMpousBoacTBEHHOE 34aHNe
nna 3anora

TpaHCnopTHOEe CpeacTBo
[/ HacneacTea

Mpoun3BOACTBEHHOE 34aHne
[ON15 NMPU3HaHWA Npasa B
cyne

Mpon3BoACTBEHHOE 34aHNe
ONd Npu3HaHWA npasa B
cyne

rlpOI/I3BOD,CTBeHHoe 3AaHne

ONs NpU3HaHWS Npasa B
cyne

XXunnowm goMm ons HacnencTBa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
Oona HacnencTea

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
Oona HacneacTea

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



