Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Ольюшин Владимир Георгиевич 003410 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						34	гр. Терентьев Петр Алексеевич	10.04.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
35	гр. Старкова Нина Николаевна	10.04.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная						
36	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	14.04.2015	Арендная плата за сооружения автостоянки	Рыночная						
37	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	14.04.2015	Арендная плата за земельный участок под гараж	Рыночная						
38	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	16.04.2015	Арендная плата за земельный участок под автостоянку	Рыночная						
39	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	17.04.2015	Арендная плата за использование опор наружного освещения	Рыночная						
40	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	17.04.2015	Арендная плата за помещение	Рыночная						
41	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	17.04.2015	Арендная плата за сооружение водонапорной башни	Рыночная						

42	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	17.04.2015	Арендная плата за использование опор наружного освещения	Рыночная
43	гр. Ковшова Марина Леонидовна	15.04.2015	Квартира для наследства	Рыночная
44	гр. Ковшова Марина Леонидовна	15.04.2015	Квартира для наследства	Рыночная
45	гр.Подгорнова Галина Дмитриевна	17.04.2015	Земельный участок для наследства	Рыночная
46	гр.Антонова Любовь Михайловна	17.04.2015	Здание магазина с земельным участком для залога	Рыночная
47	гр.Соснова Наталья Олеговна	21.04.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
48	гр.Попова Людмила Станиславовна	23.04.2015	Земельный участок для наследства	Рыночная
49	гр.Адаменко Светлана Семеновна	23.04.2015	Земельный участок для наследства	Рыночная
50	гр.Степанчук Сергей Владимирович	30.04.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
51	гр.Иващенко Лидия Сергеевна	12.05.2015	Транспортное средство для признания права в суде	Рыночная
52	гр.Геккель Сергей Адольфович	18.05.2015	Квартира с земельным участком для залога	Рыночная
53	Узловая поликлиника станции "Зима", "РЖД"	14.05.2015	Не состоялся	-
54	ОГБУЗ Зиминская горбольница,	21.05.2015	Арендная плата за 1 кв.м. встроенного помещения	Рыночная
55	гр.Ковалев Анатлий Викторович	22.05.2015	Квартира для наследства	Рыночная

56	гр.Михалковская Александра Федоровна	25.05.2015	Квартира для наследства	Рыночная
57	гр.Андрейчук Сергей Викторович	28.05.2015	Ущерб причиненный владельцу помещения, для возмещения	Рыночная
58	гр.Сибирякова Татьяна Юрьевна	28.05.2015	Квартира для залога	Рыночная
59	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	02.06.2015	Арендная плата за 1 кв.м. встроенного помещения	Рыночная
60	КУМИ Администрации г. Зима Иркутской области	02.06.2015	Арендная плата за 1 кв.м. встроенного помещения	Рыночная
61	гр.Пануркин Василий Юрьевич	05.06.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
62	гр.Ковшова Марина Леонидовна	15.06.2015	Жилой дом для залога	Рыночная
63	гр.Кожушко Наталья Андреевна	16.06.2015	Жилой дом с земельным участком для залога	Рыночная
64	гр.Лесников Дмитрий Владимирович	19.06.2015	Транспортное средство для залога	Рыночная
65	КУМИ Администрации Зиминского района Иркутской области	19.06.2015	Транспортное средство для отчуждения на аукционе	Рыночная
66	Администрация Зиминского района	19.06.2015	Транспортное средство для отчуждения на аукционе	Рыночная
67	КУМИ Администрация г. Зима	19.06.2015	Арендная плата за встроенное помещение	Рыночная
68	гр.Федотычев Станислав Петрович	22.06.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
69	гр.Ахмедзянов Константин Наильевич	26.06.2015	Квартира для залога	Рыночная

70	ИП. Романовская Аксана Викторовна	24.06.2015	Производственное здание для залога	Рыночная
71	гр.Скуратов Артем Александрович	29.06.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
72	гр.Высотина Антонина Ивановна	29.06.2015	Производственное здание для признания права в суде	Рыночная
73	гр.Высотина Антонина Ивановна	29.06.2015	Производственное здание для признания права в суде	Рыночная
74	гр.Высотина Антонина Ивановна	29.06.2015	Производственное здание для признания права в суде	Рыночная
75	гр.Смирнова Людмила Георгиевна	30.06.2015	Жилой дом для наследства	Рыночная
76	гр.Попова Тамара Владимировна	30.06.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная
77	гр.Жуковская Людмила Алексеевна	30.06.2015	Транспортное средство для наследства	Рыночная